
Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Misti - Seniores Femmine RI 2'11.25 

Finale
1 6 PIROZZI Stefania 1993 GS Fiamme Oro Roma 28.77 1'02.70 1'43.53 2'14.97

33.93 40.83 31.44
2 4 TROMBETTI Luisa 1993 GS Fiamme Oro Roma 30.80 1'05.51 1'44.79 2'15.79

34.71 39.28 31.00
3 3 DE ASCENTIS Giulia 1993 Circolo Canottieri Aniene 30.30 1'07.61 1'47.17 2'17.59

37.31 39.56 30.42
4 5 DAL RIO Camilla 1992 Imolanuoto 29.15 1'03.96 1'44.05 2'17.90

34.81 40.09 33.85
5 2 POLIERI Alessia 1994 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 29.64 1'05.17 1'47.35 2'19.51

35.53 42.18 32.16
6 1 MONTEVECCHI Ilaria 1994 Imolanuoto 30.60 1'06.85 1'46.73 2'19.90

36.25 39.88 33.17
7 7 ACETO Francesca 1991 Circolo Canottieri Napoli 30.42 1'06.44 1'47.82 2'21.29

36.02 41.38 33.47
8 9 MESCHIARI Silvia 1992 Aqvasport Rane Rosse 29.33 1'05.69 1'50.63 2'23.12

36.36 44.94 32.49
9 0 FOSSI Gloria 1993 FiorentinaNuotoClub 30.27 1'07.42 1'49.89 2'24.39

37.15 42.47 34.50
10 8 MOTTARELLA Gloria 1994 Gestisport Coop 30.79 1'07.63 1'51.47 2'24.59

36.84 43.84 33.12
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100 m Stile Libero - Juniores Maschi RIJ 3'18.83 

Serie 1
1 4 Circ. Canottieri Aniene 24.88 50.84 1'15.63 1'42.39 2'07.85 2'34.84 2'59.18 3'25.65

BROGLIA Alessandro 1996 24.88 50.84
D'ANGELO Daniele 1995 24.79 51.55
CALLONI Giacomo A. 1996 25.46 52.45
BAIONI Andrea 1995 24.34 50.81

2 7 SMGM Team Lombardia 25.22 51.19 1'16.54 1'44.07 2'08.72 2'36.37 3'01.61 3'28.73
DI FABIO Nicolangelo 1996 25.22 51.19
ABAGNALE Michele 1996 25.35 52.88
CIOCCA Mattia 1995 24.65 52.30
CESARINI Andrea 1995 25.24 52.36

3 3 Aurelia Nuoto 25.20 51.78 1'16.09 1'42.55 2'08.08 2'35.87 3'01.18 3'28.83
TAVOLETTA Raffaele 1996 25.20 51.78
D'ARRIGO Andrea Mitchell 1995 24.31 50.77
SIMI Daniele 1995 25.53 53.32
CINTI Edoardo 1995 25.31 52.96

4 5 Gestisport Coop 25.28 52.56 1'17.40 1'44.84 2'09.58 2'37.88 3'02.36 3'30.30
VIMERCATI Leonardo 1995 25.28 52.56
BIANCO Saverio 1995 24.84 52.28
SARBORARIA Federico 1996 24.74 53.04
ROLLA Marco 1996 24.48 52.42

5 1 GS Fiamme Oro Roma 25.36 51.74 1'17.69 1'44.92 2'10.29 2'38.61 3'03.49 3'30.34
LATROFA Michele 1995 25.36 51.74
AMABILE Mario 1996 25.95 53.18
RUSCICA Riccardo 1996 25.37 53.69
GIORDANO Francesco 1995 24.88 51.73

6 6 Plain Team Veneto 25.83 53.00 1'18.23 1'45.56 2'10.64 2'38.80 3'03.57 3'30.62
PERON Francesco 1996 25.83 53.00
MARIN Alberto 1996 25.23 52.56
ZAMPIERON Simone 1995 25.08 53.24
TONIATO Mauro 1996 24.77 51.82

7 8 Team Toscana Empoli 26.32 53.68 1'18.33 1'45.37 2'11.64 2'39.52 3'04.86 3'33.27
FRANCESCHI Filippo 1995 26.32 53.68
TAROCCHI Lorenzo 1995 24.65 51.69
GIUSTINI Dario 1996 26.27 54.15
PETTI Mirko 1995 25.34 53.75

8 9 usd Hydros - Oderzo 25.60 53.79 1'18.88 1'47.81 2'13.53 2'41.71 3'06.81 3'35.01
BARBUI Mattia 1995 25.60 53.79
BUORO Erick 1995 25.09 54.02
DANIEL Riccardo 1995 25.72 53.90
SANTI Enrico 1996 25.10 53.30

9 2 Imolanuoto 25.36 52.97 1'18.69 1'47.57 2'12.08 2'40.76 3'07.01 3'35.20
MAGNANI Pietro 1996 25.36 52.97
BATTILANI Alex 1996 25.72 54.60
LIVERANI Luca 1995 24.51 53.19
MINICHINI Gabriele 1995 26.25 54.44

10 0 CN UISP - Bologna 25.56 54.60 1'19.03 1'46.98 2'13.14 2'41.69 3'07.40 3'35.99
PIPITONE Paride 1995 25.56 54.60
MARTINELLI Luca 1995 24.43 52.38
BUIAN Andrea 1996 26.16 54.71
POKOREJEV Vladislav 1995 25.71 54.30
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Serie 2
1 5 Team Insubrika - Creval 25.50 53.09 1'18.83 1'46.62 2'11.70 2'39.88 3'05.56 3'34.95

DAL BO' Luca 1996 25.50 53.09
GIANANDREA Alessandro 1995 25.74 53.53
TONIOLO Simone 1996 25.08 53.26
LOFRANO Mattia 1995 25.68 55.07

2 2 Nuotatori Milanesi 25.10 51.78 1'18.27 1'46.10 2'12.61 2'40.52 3'06.74 3'35.23
COLOMBO Edoardo 1995 25.10 51.78
PIROTTA Tommaso 1995 26.49 54.32
LUNGHI Federico 1995 26.51 54.42
SANNA Andrea 1996 26.22 54.71

3 4 Riviera Nuoto - Dolo 25.81 54.57 1'20.68 1'49.04 2'14.90 2'43.80 3'08.38 3'35.39
MURACA Lorenzo 1996 25.81 54.57
PETTENO' Davide 1995 26.11 54.47
BOLZONELLA Domiziano 1996 25.86 54.76
CASTALDELLO Giorgio 1995 24.58 51.59

4 0 Larus Nuoto 26.16 54.38 1'19.24 1'46.68 2'12.77 2'41.50 3'06.94 3'35.64
FEBBI Edoardo 1995 26.16 54.38
LARDANI Davide 1995 24.86 52.30
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POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

MORGIA Maurizio 1995 26.09 54.82
LUCCI Edoardo 1996 25.44 54.14

5 7 Centro Ester - Napoli 25.53 53.23 1'18.72 1'47.15 2'13.11 2'42.25 3'07.21 3'35.94
MANFREDI Ciro 1996 25.53 53.23
CAMPETELLA Fabio 1996 25.49 53.92
SCUOTTO Raffaele Simone 1996 25.96 55.10
SCOGNAMIGLIO Timur 1995 24.96 53.69

6 6 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 25.75 54.05 1'20.33 1'49.35 2'14.82 2'43.14 3'09.59 3'37.59
IACOBINI Nicholas 1995 25.75 54.05
CILIONE Andrea 1997 26.28 55.30
PERILLI Stefano 1996 25.47 53.79
BENEDETTI Riccardo 1995 26.45 54.45

7 8 Fondazione M.Bentegodi 26.11 54.67 1'19.79 1'48.90 2'15.08 2'43.42 3'09.54 3'38.61
VICENTINI Matteo 1996 26.11 54.67
VESENTINI Massimiliano 1995 25.12 54.23
CASTEGINI Roberto 1995 26.18 54.52
GATTI Filippo 1996 26.12 55.19

8 3 Vittoria Alata Nuoto 26.23 55.17 1'21.44 1'50.61 2'16.31 2'45.35 3'10.89 3'39.50
RADICI Andrea 1995 26.23 55.17
TURINI Massimo 1995 26.27 55.44
NIBOLI Francesco 1996 25.70 54.74
CAMELETTI Mario 1996 25.54 54.15

9 1 AN I Delfini 88 - Merone 26.65 54.11 1'20.88 1'51.04 2'17.02 2'46.19 3'12.95 3'41.50
VIGANO' Marco 1995 26.65 54.11
FEBO Alexander 1995 26.77 56.93
COLOMBO Andrea 1995 25.98 55.15
ROVELLI Alessandro 1995 26.76 55.31
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Stile Libero - Juniores Maschi
Riepilogo

RIJ 3'18.83 

1 Circ. Canottieri Aniene Circolo Canottieri Aniene 1 4 1. 3'25.65
2 SMGM Team Lombardia SMGM Team Nuoto Lombardia 1 7 2. 3'28.73
3 Aurelia Nuoto Aurelia Nuoto 1 3 3. 3'28.83
4 Gestisport Coop Gestisport Coop 1 5 4. 3'30.30
5 GS Fiamme Oro Roma GS Fiamme Oro Roma 1 1 5. 3'30.34
6 Plain Team Veneto Plain Team Veneto 1 6 6. 3'30.62
7 Team Toscana Empoli Team Nuoto Toscana Empoli 1 8 7. 3'33.27
8 Team Insubrika - Creval Team Insubrika - Creval 2 5 1. 3'34.95
9 usd Hydros - Oderzo Usd Hydros 1 9 8. 3'35.01

10 Imolanuoto Imolanuoto 1 2 9. 3'35.20
11 Nuotatori Milanesi Nuotatori Milanesi 2 2 2. 3'35.23
12 Riviera Nuoto - Dolo Riviera Nuoto - Dolo 2 4 3. 3'35.39
13 Larus Nuoto Larus Nuoto 2 0 4. 3'35.64
14 Centro Ester - Napoli Centro Ester - Napoli 2 7 5. 3'35.94
15 CN UISP - Bologna CN UISP - Bologna 1 0 10. 3'35.99
16 Gr.Nuoto Fiamme Gialle Gr.Nuoto Fiamme Gialle 2 6 6. 3'37.59
17 Fondazione M.Bentegodi Fondazione M.Bentegodi 2 8 7. 3'38.61
18 Vittoria Alata Nuoto Vittoria Alata Nuoto 2 3 8. 3'39.50
19 AN I Delfini 88 - Merone AN I Delfini 88 - Merone 2 1 9. 3'41.50
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100 m Stile Libero - Cadetti Maschi RIC 3'18.83 

Serie 1
1 4 SMGM Team Lombardia 24.87 51.19 1'15.99 1'42.53 2'07.16 2'33.76 2'57.43 3'24.17

MARCIANO Fabien 1993 24.87 51.19
MOTTOLA Maurizio 1994 24.80 51.34
COGGI Valerio 1994 24.63 51.23
FERRI Giacomo 1994 23.67 50.41

2 5 Rari Nantes Florentia 24.05 50.30 1'15.38 1'44.07 2'07.55 2'34.25 2'59.03 3'25.97
BELLACCI Francesco 1993 24.05 50.30
CECCUTI Daniele 1995 25.08 53.77
ZAZZERI Lorenzo 1994 23.48 50.18
PAGLIAZZI Luca 1993 24.78 51.72

3 3 Rari Nantes Torino 25.23 51.76 1'16.47 1'43.40 2'07.75 2'35.53 2'59.39 3'27.56
PANCARI Luca 1993 25.23 51.76
DE PASQUALE Paolo 1993 24.71 51.64
PASTA Edoardo 1996 24.35 52.13
TROMBETTI Luca 1995 23.86 52.03

4 2 Gestisport Coop 24.87 50.77 1'15.57 1'43.01 2'08.71 2'36.10 3'01.31 3'28.94
MAESTRI Riccardo 1994 24.87 50.77
DELL'OLIO Filippo 1993 24.80 52.24
TAGLIORETTI Paolo 1995 25.70 53.09
PEZZOTTA Riccardo Andrea 1994 25.21 52.84

5 7 Circ. Canottieri Aniene 25.25 52.04 1'17.16 1'44.27 2'09.29 2'37.12 3'02.38 3'29.93
MARZOCCHI Pietro 1994 25.25 52.04
CECCARINI Federico 1995 25.12 52.23
VELLUCCI Nicola 1993 25.02 52.85
BERTOLI Luca 1995 25.26 52.81

6 9 Leosport - Villafranca 25.30 53.44 1'17.41 1'44.80 2'09.56 2'38.13 3'03.53 3'31.85
ROSSI Filippo 1995 25.30 53.44
LUCATELLO Martino 1994 23.97 51.36
BARBERA Alberto Maria 1993 24.76 53.33
MAROGNA Riccardo 1994 25.40 53.72

7 1 Centro Nuoto Torino 25.22 52.84 1'17.34 1'44.36 2'10.02 2'38.39 3'04.66 3'33.14
SENOR Matteo 1996 25.22 52.84
CARLIER Davide 1994 24.50 51.52
BACCETTI Riccardo 1995 25.66 54.03
BRUMANA Federico 1994 26.27 54.75

8 0 Nuoto Club Seregno 25.43 52.83 1'17.84 1'45.53 2'12.23 2'41.84 3'07.13 3'36.26
MAURI Andrea 1993 25.43 52.83
PENNINI Riccardo 1993 25.01 52.70
FEBO Christopher 1993 26.70 56.31
SICA Antonio 1997 25.29 54.42

9 8 Aurelia Nuoto 26.03 54.85 1'20.91 1'49.21 2'14.36 2'42.36 3'07.94 3'36.31
COSTA Davide 1995 26.03 54.85
UBALDI Giacomo 1993 26.06 54.36
COFRANI Manuel Franco 1993 25.15 53.15
TOMINO Fabrizio 1994 25.58 53.95

NON CLASSIFICATI

6 Larus Nuoto 24.71 51.35 1'15.92 1'43.27 2'07.70 2'34.90 2'59.45 SQ
LAUGENI Fabio 1994 24.71 51.35
GAETANI Giorgio 1994 24.57 51.92
DELLA MEA Jacopo 1993 24.43 51.63
ANTONELLI Lorenzo 1993 24.55 51.41

2° Cambio anticipato (3'26.31)
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Serie 2
1 2 Plain Team Veneto 25.16 51.96 1'17.96 1'45.32 2'10.35 2'38.46 3'03.58 3'31.32

VISCONTI Enrico 1993 25.16 51.96
MILANI Alberto 1993 26.00 53.36
CASAROTTO William 1996 25.03 53.14
DOMENEGHETTI Alessandro 1995 25.12 52.86

2 5 Bolzano Nuoto 24.81 51.87 1'17.33 1'45.25 2'09.98 2'38.63 3'03.91 3'32.58
BALLO Stefano 1993 24.81 51.87
DALFOVO Matthias 1995 25.46 53.38
CASNA Zaccaria 1995 24.73 53.38
KIESSWETTER Manuel 1993 25.28 53.95

3 3 Team Insubrika - Creval 25.49 52.25 1'17.89 1'46.46 2'11.50 2'39.70 3'05.78 3'33.67
PAGANI Mauro 1993 25.49 52.25
BOTTER Samuele 1996 25.64 54.21
CALCATERRA Mattia 1993 25.04 53.24
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POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

GALLAZZI Mirco 1995 26.08 53.97
4 6 Veneto Banca Montebell. 25.88 53.68 1'18.86 1'46.51 2'11.99 2'41.13 3'06.91 3'33.82

SOTTANA Gilberto 1995 25.88 53.68
CERVI Riccardo 1996 25.18 52.83
GERONAZZO Riccardo 1994 25.48 54.62
LOSCHI Moises Daniel 1994 25.78 52.69

5 4 Vittoria Alata Nuoto 25.85 52.22 1'17.62 1'45.93 2'10.77 2'39.10 3'05.31 3'34.10
CONTENTI Stefano 1993 25.85 52.22
SANDRINI Luca 1994 25.40 53.71
FEDELI Nicolo' 1993 24.84 53.17
POLINI Matteo 1995 26.21 55.00
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Stile Libero - Cadetti Maschi
Riepilogo

RIC 3'18.83 

1 SMGM Team Lombardia SMGM Team Nuoto Lombardia 1 4 1. 3'24.17
2 Rari Nantes Florentia Rari Nantes Florentia 1 5 2. 3'25.97
3 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 1 3 3. 3'27.56
4 Gestisport Coop Gestisport Coop 1 2 4. 3'28.94
5 Circ. Canottieri Aniene Circolo Canottieri Aniene 1 7 5. 3'29.93
6 Plain Team Veneto Plain Team Veneto 2 2 1. 3'31.32
7 Leosport - Villafranca Leosport SC - V.franca 1 9 6. 3'31.85
8 Bolzano Nuoto Bolzano Nuoto 2 5 2. 3'32.58
9 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 1 1 7. 3'33.14

10 Team Insubrika - Creval Team Insubrika - Creval 2 3 3. 3'33.67
11 Veneto Banca Montebell. Veneto Banca Montebelluna 2 6 4. 3'33.82
12 Vittoria Alata Nuoto Vittoria Alata Nuoto 2 4 5. 3'34.10
13 Nuoto Club Seregno Nuoto Club Seregno 1 0 8. 3'36.26
14 Aurelia Nuoto Aurelia Nuoto 1 8 9. 3'36.31

NON CLASSIFICATI

Larus Nuoto Larus Nuoto SQ
2° Cambio anticipato (3'26.31)
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Juniores Maschi RIJ 52.35 

Finale
1 5 BERLINCIONI Filippo 1996 FiorentinaNuotoClub 25.90 28.78 54.68
2 3 MUGNAINI Mattia 1995 Aqvasport Rane Rosse 26.48 28.34 54.82
3 2 GIORDANO Francesco 1995 GS Fiamme Oro Roma 26.60 28.29 54.89
4 4 RICCI Paolo 1995 Imolanuoto 26.32 28.72 55.04
5 6 D'ANGELO Daniele 1995 Circolo Canottieri Aniene 25.94 29.17 55.11
6 7 PANTANETTI SABATINI Luca 1996 Ippocampo Civitanova 26.26 29.71 55.97
7 0 TURRINI Nicola Piermaria 1995 Team Euganeo 26.23 30.08 56.31
8 9 MURRU Lorenzo 1996 Nuoto Club Cagliari 26.97 29.55 56.52
9 8 BOTTER Samuele 1996 Team Insubrika - Creval 26.67 30.12 56.79

10 1 VALERA Federico 1995 Rari Nantes Torino 26.15 30.65 56.80
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Cadetti Maschi RIC 52.35 

Finale
1 4 DE PASQUALE Paolo 1993 Rari Nantes Torino 24.94 29.26 54.20
2 5 BUCCI Flavio 1994 Larus Nuoto 25.87 28.85 54.72
3 8 MAESTRI Riccardo 1994 Gestisport Coop 26.36 28.37 54.73
4 3 COFRANI Manuel Franco 1993 Aurelia Nuoto 26.32 28.60 54.92
5 2 BOVE Marco 1993 Fonte Roma Eur Nuoto 25.91 29.29 55.20
6 1 LUCATELLO Martino 1994 Leosport SC - V.franca 24.55 30.71 55.26
7 6 BARBERA Alberto Maria 1993 Leosport SC - V.franca 24.96 30.50 55.46
8 7 CARLIER Davide 1994 Centro Nuoto Torino 26.55 29.14 55.69
9 0 COGGI Valerio 1994 SMGM Team Nuoto Lombardia 25.83 29.92 55.75

10 9 PEZZULLO Gaetano 1993 Olimpic Nuoto Napoli 26.07 29.74 55.81
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Seniores Maschi RI 51.64

Finale
1 4 RIVOLTA Matteo 1991 Team Insubrika - Creval 24.83 27.19 52.02
2 5 CODIA Piero 1989 Circolo Canottieri Aniene 24.46 28.67 53.13
3 3 COSENTINO Gabriele Anton 1990 Larus Nuoto 25.44 28.53 53.97
4 6 BUSSOLIN Federico 1990 Rari Nantes Florentia 25.19 28.88 54.07
5 7 PAVONE Francesco 1991 Centro Sportivo Esercito 25.74 28.35 54.09
6 2 CAUTIERO Mario 1990 Sporting Club Flegreo 25.43 28.87 54.30
7 0 FACCHINELLI Paolo 1987 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 25.13 29.57 54.70
8 1 COSENTINO Michele 1986 Circolo Canottieri Aniene 25.75 29.06 54.81
9 8 FEBBRARO Nicola 1981 GS Fiamme Oro Roma 26.17 28.92 55.09

10 9 FERRONI Denny 1988 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 25.89 29.30 55.19
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Juniores Femmine RIJ 58.66 

Finale
1 5 TARZIA Claudia 1997 Genova Nuoto 28.44 31.87 1'00.31
2 4 GRECO Federica 1997 Sport T. 2000 Colleferro 29.14 32.37 1'01.51
3 3 IURASEK Sofia 1998 Unione Nuoto Friuli 29.66 31.88 1'01.54
4 2 VARESI Angelica 1998 Can. Vittorino da Feltre 29.12 33.05 1'02.17
5 8 PESCIO Andrea Ambra 1998 Amatori Nuoto Savona 30.03 32.48 1'02.51
6 6 NATA Martina 1997 Rari Nantes Torino 29.58 33.04 1'02.62
7 1 ZANETTI Sara 1997 Rari Nantes Trento 29.46 33.31 1'02.77
8 7 CAMAGGI Clara 1997 Imolanuoto 29.50 33.64 1'03.14
9 0 PETRONIO Aurora 1998 Rari Nantes Torino 29.79 33.56 1'03.35

10 9 PETROSINO Erika 1997 DDS 29.57 34.49 1'04.06
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Cadetti Femmine RIC 58.12 

Finale
1 4 CAPANNOLO Camilla 1996 99 Sport - L'Aquila 29.13 31.40 1'00.53
2 3 STOPPA Francesca 1996 Rari Nantes Trento 29.48 32.00 1'01.48
3 5 BERTELLI Letizia 1995 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 28.67 32.83 1'01.50
4 2 MARTIRADONNA Jennifer G. 1995 Circolo Canottieri Aniene 29.27 32.89 1'02.16
5 0 MARTELLI Lucia 1996 CN UISP - Bologna 29.33 33.13 1'02.46
6 7 FACCHINI Giulia Lucia 1995 Centro Nuoto Torino 29.58 33.19 1'02.77
7 6 CANTA Chiara 1995 DDS 29.61 33.19 1'02.80
8 1 CORAPI Adele Lucrezia M. 1995 Rari Nantes Torino 29.43 33.47 1'02.90
9 8 PERETTO Alessia 1996 Dynamic Sport 30.74 33.06 1'03.80

10 9 TERZI Giulia 1996 Team Futura 30.15 33.69 1'03.84
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Seniores Femmine RI 57.27 

Finale
1 4 DI LIDDO Elena 1993 Circolo Canottieri Aniene 28.94 30.94 59.88
2 3 ANDREINI Jessica 1990 SMGM Team Nuoto Lombardia 29.03 31.55 1'00.58
3 5 ZONNO Valentina 1989 GS Forestale 28.44 32.88 1'01.32
4 7 MESCHIARI Silvia 1992 Aqvasport Rane Rosse 29.26 32.61 1'01.87
5 6 LEONI Ludovica 1994 Aqvasport Rane Rosse 29.53 32.79 1'02.32
6 8 LAZZARI Giulia 1993 Aurelia Nuoto 29.76 33.14 1'02.90
7 1 MERLOTTI Giulia 1994 Nuotatori Milanesi 29.79 33.25 1'03.04
8 2 RESTORI Beatrice 1991 CN UISP - Bologna 29.53 33.56 1'03.09
9 0 STRICKNER Teresa 1993 Circolo Canottieri Aniene 29.32 33.84 1'03.16

10 9 COSTI Giulia 1992 Centro Nuoto Torino 30.18 34.16 1'04.34
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Juniores Maschi RIJ 1'48.50 

Finale
1 4 D'ARRIGO Andrea Mitchell 1995 Aurelia Nuoto 26.36 54.27 1'22.09 1'48.98

27.91 27.82 26.89
2 5 DI FABIO Nicolangelo 1996 SMGM Team Nuoto Lombardia 25.88 53.56 1'22.02 1'49.76

27.68 28.46 27.74
3 1 MINICHINI Gabriele 1995 Imolanuoto 25.95 54.06 1'22.46 1'51.21

28.11 28.40 28.75
4 6 OCCHIPINTI Alessio 1996 Vita 26.43 54.57 1'23.50 1'51.47

28.14 28.93 27.97
5 3 ZUIN Mattia 1996 Nottoli Nuoto 74 26.08 54.58 1'23.56 1'51.65

28.50 28.98 28.09
6 7 BAIONI Andrea 1995 Circolo Canottieri Aniene 26.25 54.21 1'22.85 1'51.68

27.96 28.64 28.83
7 2 COLOMBO Edoardo 1995 Nuotatori Milanesi 26.65 55.20 1'24.14 1'52.33

28.55 28.94 28.19
8 8 PERON Francesco 1996 Plain Team Veneto 26.55 55.29 1'24.22 1'52.60

28.74 28.93 28.38
9 9 CIAMPI Matteo 1996 Circolo Ambranuoto 26.26 55.18 1'24.57 1'53.98

28.92 29.39 29.41
10 0 CASARIN Davide 1995 Mirano Nuoto 26.69 55.72 1'25.09 1'54.09

29.03 29.37 29.00
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Cadetti Maschi RIC 1'46.69 

Finale
1 6 PANCARI Luca 1993 Rari Nantes Torino 26.35 54.79 1'23.30 1'51.45

28.44 28.51 28.15
2 5 MARCIANO Fabien 1993 SMGM Team Nuoto Lombardia 26.16 54.62 1'23.41 1'51.48

28.46 28.79 28.07
3 4 MARZOCCHI Pietro 1994 Circolo Canottieri Aniene 26.33 54.59 1'23.60 1'52.61

28.26 29.01 29.01
4 3 BARTOLO Sasha Andrea 1994 Swimming Club Alessandria 26.61 55.72 1'24.51 1'52.75

29.11 28.79 28.24
5 1 PAGANI Mauro 1993 Team Insubrika - Creval 26.63 55.92 1'24.92 1'53.00

29.29 29.00 28.08
6 7 BERETTA Matteo 1993 VVFF Modena M.Menegola 27.28 55.95 1'24.75 1'53.18

28.67 28.80 28.43
7 0 DELLA MEA Jacopo 1993 Larus Nuoto 26.41 55.37 1'25.01 1'53.91

28.96 29.64 28.90
8 2 FERRI Giacomo 1994 SMGM Team Nuoto Lombardia 26.51 55.83 1'25.62 1'54.08

29.32 29.79 28.46
9 8 CONTENTI Stefano 1993 Vittoria Alata Nuoto 27.03 55.28 1'25.22 1'54.69

28.25 29.94 29.47
10 9 FALCINELLI Filippo 1993 Hidron Sport - Firenze 27.42 56.66 1'26.12 1'55.08

29.24 29.46 28.96
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Seniores Maschi RI 1'46.29 

Finale
1 5 DI GIORGIO Alex 1990 Circolo Canottieri Aniene 26.00 53.58 1'21.49 1'49.26

27.58 27.91 27.77
2 6 MAGLIA Gianluca 1988 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 25.69 53.84 1'22.31 1'50.20

28.15 28.47 27.89
3 7 LEONARDI Luca 1991 GS Fiamme Oro Roma 25.33 52.68 1'21.34 1'50.93

27.35 28.66 29.59
4 3 SCIOCCHETTI Cesare 1989 Centro Sp.vo Carabinieri 26.81 55.81 1'24.60 1'52.29

29.00 28.79 27.69
5 0 ABATE Marco 1992 Fimco Sport - Maglie 26.38 55.10 1'24.35 1'52.61

28.72 29.25 28.26
6 8 SANTANIELLO Michele 1991 Centro Nuoto Torino 26.42 55.41 1'25.03 1'52.85

28.99 29.62 27.82
7 9 GRESELIN Matteo 1992 GEAS Nuoto 26.17 55.25 1'24.42 1'52.93

29.08 29.17 28.51
8 2 MARTELLI Francesco 1992 CN UISP - Bologna 26.60 55.02 1'24.09 1'53.00

28.42 29.07 28.91
9 1 PALLADINO Dario 1991 Aurelia Nuoto 26.25 54.87 1'24.33 1'53.58

28.62 29.46 29.25
10 4 CAUTIERO Mario 1990 Sporting Club Flegreo 26.65 56.03 1'26.23 1'56.25

29.38 30.20 30.02
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Rana - Juniores Femmine RIJ 2'23.32 

Finale
1 4 GUERRA Silvia 1997 Rari Nantes Torino 35.10 1'11.92 1'50.68 2'28.86

36.82 38.76 38.18
2 5 FOFFI Natalia 1997 GS Fiamme Oro Roma 33.91 1'11.90 1'51.71 2'33.13

37.99 39.81 41.42
3 3 VILLA Camilla 1997 Canottieri Baldesio 36.19 1'14.58 1'54.71 2'33.48

38.39 40.13 38.77
4 6 MENDOLICCHIO Manuela 1997 CUS Bari 35.48 1'15.15 1'55.28 2'35.63

39.67 40.13 40.35
5 8 FERRAGUTI Alessia 1998 Nuoto Club 91 Parma 35.79 1'15.69 1'56.88 2'35.70

39.90 41.19 38.82
6 2 ESPOSITO Fabiola Isabell 1998 Circolo Canottieri Napoli 35.56 1'15.62 1'55.95 2'36.55

40.06 40.33 40.60
7 1 NAPOLI Emanuela 1998 Circolo Canottieri Napoli 36.57 1'17.10 1'57.48 2'39.08

40.53 40.38 41.60
8 9 PASQUALI Clarissa 1997 Team Nuoto Toscana Empoli 35.49 1'15.58 1'57.27 2'39.55

40.09 41.69 42.28
9 7 GRISPO Giulia 1998 Aqvasport Rane Rosse 35.50 1'16.95 1'58.55 2'40.25

41.45 41.60 41.70
10 0 BIANCHI Camilla 1998 Swim Project Venafro 36.83 1'16.42 1'58.10 2'40.56

39.59 41.68 42.46
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Rana - Cadetti Femmine RIC 2'23.32 

Finale
1 2 FANGIO Francesca 1995 SMGM Team Nuoto Lombardia 34.22 1'12.33 1'50.73 2'29.03

38.11 38.40 38.30
2 3 ANGIOLINI Lisa 1995 Virtus Buonconvento 35.23 1'14.22 1'54.35 2'31.98

38.99 40.13 37.63
3 4 RECCHIA Stefania 1995 Circolo Canottieri Aniene 35.30 1'14.46 1'53.21 2'32.37

39.16 38.75 39.16
4 5 SOSTARIC Cindy 1995 Swimming Club Alessandria 35.07 1'13.92 1'53.44 2'33.98

38.85 39.52 40.54
5 6 IOANNUCCI Lea 1996 Aurelia Nuoto 35.88 1'15.53 1'55.59 2'36.42

39.65 40.06 40.83
7 GARGANO Martina 1995 Gestisport Coop 36.11 1'15.81 1'55.84 2'36.42

39.70 40.03 40.58
7 8 NOCERINO Alessia 1995 Larus Nuoto 36.70 1'15.68 1'57.48 2'36.51

38.98 41.80 39.03
8 1 GHIRINGHELLI Chiara 1995 Rari Nantes Torino 35.46 1'15.45 1'55.73 2'37.23

39.99 40.28 41.50
9 9 PAGANELLI Michela 1996 Circolo Nuoto Lucca 36.14 1'16.27 1'57.65 2'38.67

40.13 41.38 41.02
10 0 DALLA BONA Martina 1996 Vittoria Alata Nuoto 36.35 1'16.95 1'58.21 2'39.71

40.60 41.26 41.50
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Rana - Seniores Femmine RI 2'23.32 

Finale
1 5 DE ASCENTIS Giulia 1993 Circolo Canottieri Aniene 34.13 1'11.33 1'49.34 2'27.20

37.20 38.01 37.86
2 4 SANZARI Manuela 1991 Larus Nuoto 34.46 1'12.06 1'51.13 2'29.57

37.60 39.07 38.44
3 6 CARRARO Martina 1993 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 34.83 1'15.05 1'54.89 2'33.61

40.22 39.84 38.72
4 2 VALENTINI Nicol 1989 SMGM Team Nuoto Lombardia 34.73 1'13.45 1'54.10 2'33.70

38.72 40.65 39.60
5 3 SANZARI Sara 1991 Larus Nuoto 35.20 1'13.51 1'53.76 2'34.06

38.31 40.25 40.30
6 1 MOMETTO Serena 1993 Plain Team Veneto 35.40 1'15.15 1'54.35 2'34.19

39.75 39.20 39.84
7 7 MONTEVECCHI Ilaria 1994 Imolanuoto 35.13 1'14.99 1'55.23 2'35.47

39.86 40.24 40.24
8 9 TAGLIORETTI Elisa 1993 Gestisport Coop 35.93 1'15.89 1'56.42 2'36.40

39.96 40.53 39.98
9 8 BONORA Irene 1987 SMGM Team Nuoto Lombardia 37.43 1'17.63 1'58.69 2'37.76

40.20 41.06 39.07
10 0 BEGA Silvia 1993 CN UISP - Bologna 36.68 1'16.27 1'58.12 2'40.62

39.59 41.85 42.50
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Rana - Juniores Maschi RIJ 2'12.42 

Finale
1 3 CECCUTI Daniele 1995 Rari Nantes Florentia 30.75 1'05.50 1'40.77 2'16.72

34.75 35.27 35.95
2 4 LONGHI Lorenzo 1996 Gestisport Coop 31.17 1'06.09 1'41.25 2'16.73

34.92 35.16 35.48
3 7 CERVI Riccardo 1996 Veneto Banca Montebelluna 32.30 1'07.97 1'43.47 2'18.59

35.67 35.50 35.12
4 5 NORSCIA Simone 1996 Simply Sport - Pescara 32.06 1'08.28 1'44.95 2'20.73

36.22 36.67 35.78
5 2 MAURI Luca 1995 Gestisport Coop 32.16 1'07.78 1'44.33 2'20.95

35.62 36.55 36.62
6 8 GIANANDREA Alessandro 1995 Team Insubrika - Creval 32.30 1'08.07 1'45.09 2'21.77

35.77 37.02 36.68
7 1 BOSCHINI Andrea 1995 Nuotatori Milanesi 32.33 1'08.22 1'45.02 2'22.41

35.89 36.80 37.39
8 9 SPAIRANI Giacomo 1996 Circolo Canottieri Aniene 32.59 1'08.93 1'45.32 2'22.59

36.34 36.39 37.27
9 6 BONDAVALLI Mattia 1996 CN UISP - Bologna 32.47 1'08.97 1'46.15 2'22.78

36.50 37.18 36.63
10 0 DI MODICA Francesco 1996 Aurelia Nuoto 32.62 1'08.70 1'45.47 2'23.22

36.08 36.77 37.75
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Rana - Cadetti Maschi RIC 2'08.63 

Finale
1 3 BIZZARRI Flavio 1993 GS Forestale 30.69 1'05.09 1'40.20 2'15.52

34.40 35.11 35.32
2 6 PARISI Roberto 1993 Vittoria Alata Nuoto 31.36 1'06.30 1'41.05 2'16.58

34.94 34.75 35.53
3 7 SANGIACOMO Mattia 1994 CN Lucano Savigi - PZ 31.53 1'06.72 1'41.90 2'17.76

35.19 35.18 35.86
4 2 PAGANESSI Dario 1994 Pietro Radici Nuoto 31.51 1'06.95 1'42.10 2'18.12

35.44 35.15 36.02
5 5 LOSCHI Moises Daniel 1994 Veneto Banca Montebelluna 31.44 1'06.66 1'42.42 2'18.80

35.22 35.76 36.38
6 1 TARTAGLIA Jacopo 1994 Nuoto Livorno 31.65 1'07.92 1'44.32 2'20.28

36.27 36.40 35.96
7 8 PERESSINI Matteo 1994 Veneto Banca Montebelluna 32.58 1'08.31 1'46.35 2'22.71

35.73 38.04 36.36
8 0 POLI Filippo 1994 CN UISP - Bologna 32.36 1'08.83 1'45.70 2'23.29

36.47 36.87 37.59

NON CLASSIFICATI

4 DI PALMA Daniele 1994 As.So.Ri - Foggia 30.90 1'05.41 1'41.14 SQ
34.51 35.73 35.90

Nuotata irregolare (2'17.04)

9 SQUARZANTI Simone 1994 Team Insubrika - Creval NP
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Rana - Seniores Maschi RI 2'08.50 

Finale diretta
1 5 GIORGETTI Edoardo 1989 Circolo Canottieri Aniene 30.07 1'03.79 1'37.83 2'11.86

33.72 34.04 34.03
2 4 PIZZINI Luca 1989 Centro Sp.vo Carabinieri 30.32 1'03.75 1'37.83 2'12.05

33.43 34.08 34.22
3 6 CATALANO Alberto 1989 GS Fiamme Oro Roma 30.78 1'05.73 1'40.79 2'16.81

34.95 35.06 36.02
4 7 IOTTI Michele 1992 VVFF Modena M.Menegola 31.05 1'06.01 1'41.03 2'16.97

34.96 35.02 35.94
5 2 CORRADI Alessandro 1990 Aqvasport Rane Rosse 30.09 1'04.50 1'40.11 2'17.58

34.41 35.61 37.47
6 8 FRASCHI Matteo 1992 Larus Nuoto 31.05 1'06.04 1'42.22 2'19.19

34.99 36.18 36.97
7 1 CORRA' Luca 1984 GIS Pordenuoto 31.33 1'06.74 1'42.92 2'21.53

35.41 36.18 38.61
8 3 DI LECCE Francesco 1991 Rari Nantes Torino 30.25 1'04.95 1'42.09 2'22.33

34.70 37.14 40.24
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Juniores Femmine RIJ 54.40 

Finale
1 5 BIONDANI Giorgia 1997 Leosport SC - V.franca 26.47 29.60 56.07
2 4 CERACCHI Rachele 1998 Circolo Ambranuoto 27.79 29.06 56.85
3 6 LUCCHESE Veronica 1997 Nottoli Nuoto 74 28.08 29.46 57.54
4 3 BIAGIOLI Paola 1997 FiorentinaNuotoClub 27.87 29.80 57.67
5 2 GYERTYANFFY Sara 1998 Fondazione M.Bentegodi 27.46 30.47 57.93
6 7 SPAZIANI Giulia 1997 Sport T. 2000 Colleferro 27.97 30.22 58.19
7 8 ALESCI Sara 1998 Centro Nuoto Torino 28.25 30.59 58.84
8 9 SCARABELLI Alice Antonia 1998 Team Insubrika - Creval 28.91 30.01 58.92
9 0 ZAMINATO Giorgia 1998 Plain Team Veneto 28.49 30.49 58.98

10 1 BERSANETTI Lucrezia 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 28.53 31.13 59.66
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Cadetti Femmine RIC 54.40 

Finale
1 3 COSTA Eleonora 1995 Centro Nuoto Torino 27.11 29.66 56.77
2 7 DURANTE Miriana 1996 Circolo Canottieri Aniene 27.80 29.28 57.08
3 4 ORIGLIA Gioelemaria 1996 Futura Club I Cavalieri 27.78 29.36 57.14
4 2 PUPULIN Miriam 1995 San Vito Nuoto 27.68 29.57 57.25
5 6 TRENTIN Giada 1995 Plain Team Veneto 27.50 29.81 57.31
6 5 BERTELLI Letizia 1995 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 27.70 29.64 57.34
7 9 ARREDONDO Francesca 1996 Team Insubrika - Creval 27.90 29.73 57.63
8 8 CASARIN Ianire 1996 Plain Team Veneto 28.14 29.51 57.65
9 1 FILIPPETTI Sara 1995 Mozzate Sport 28.15 29.96 58.11

10 0 D'ONOFRIO Caterina 1995 Simply Sport - Pescara 28.08 30.14 58.22
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Seniores Femmine RI 53.55 

Finale
1 6 LETRARI Laura 1989 Centro Sportivo Esercito 26.62 29.19 55.81
2 4 GALIZI Giada 1993 Aurelia Nuoto 26.85 29.48 56.33
3 5 LOBBIA Valentina 1993 Gestisport Coop 27.31 29.69 57.00
4 3 MASINI LUCCETTI Chiara 1993 GS Forestale 27.77 29.48 57.25
5 7 NESTI Alice 1989 Centro Sportivo Esercito 27.93 29.48 57.41
6 2 MUSSO Erica 1994 Amatori Nuoto Savona 28.51 29.32 57.83
7 1 TAVOLETTA Flora 1994 Olimpic Nuoto Napoli 28.55 29.49 58.04
8 0 MARCATO Francesca 1992 Plain Team Veneto 28.02 30.52 58.54
9 8 VILLANI Nicole 1993 Aurelia Nuoto 28.48 30.09 58.57

10 9 IZZO Marianna 1994 President Bologna 28.49 30.20 58.69
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Juniores Maschi RIJ 25.46 

Finale

1 4 RONCI Giuseppe 1995 Aquaria - Pontinia 26.20
2 6 CIAMPI Matteo 1996 Circolo Ambranuoto 26.35
3 5 ROCCONI Andrea 1995 Sport Shuttle 26.66
4 3 SABBIONI Simone 1996 Pol Comunale Riccione 26.71
5 7 MENCARINI Luca 1995 Circolo Canottieri Aniene 26.95
6 8 BENEDETTI Riccardo 1995 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 27.30
7 2 TURCHI Emanuel 1996 Vela Nuoto Ancona 27.33
8 9 CADEDDU Emanuele 1995 Pol. Ferrini - Cagliari 27.39
9 1 BIANCHINI Michael 1995 Pol Comunale Riccione 27.41

10 0 VALERA Federico 1995 Rari Nantes Torino 27.43
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Cadetti Maschi RIC 25.13 

Finale

1 3 BONACCHI Niccolo' 1994 Centro Sportivo Esercito 25.40
2 5 COFRANI Manuel Franco 1993 Aurelia Nuoto 26.04
3 4 LAUGENI Fabio 1994 Larus Nuoto 26.14
4 6 VELLUCCI Nicola 1993 Circolo Canottieri Aniene 26.39
5 2 RESTIVO Matteo 1994 Unione Nuoto Friuli 26.69
6 7 UBALDI Dylan 1994 Bolzano Nuoto 27.10
7 1 GRAF Stefano 1994 Nuoto Club 2000 Faenza 27.13
8 8 SILVESTRIN Davide 1994 Nottoli Nuoto 74 27.21
9 0 DI PAOLO Lorenzo 1994 Teate Splashing 27.48

10 9 TOCCI Matteo 1993 Larus Nuoto 27.68
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Seniores Maschi RI 24.77 

Finale

1 4 MILLI Matteo 1989 Circolo Canottieri Aniene 25.49
2 6 GIORDANO Matteo 1989 GS Forestale 25.84
3 2 RANFAGNI Sebastiano 1985 Centro Sp.vo Carabinieri 26.25

5 ORSI Marco 1990 GS Fiamme Oro Roma 26.25
5 1 CICCARESE Christopher 1990 Circolo Canottieri Aniene 26.26
6 3 RIVOLTA Matteo 1991 Team Insubrika - Creval 26.42
7 7 RIZZOLI Andrea 1992 CN UISP - Bologna 26.66
8 8 GRESELIN Matteo 1992 GEAS Nuoto 26.73
9 0 LORI Tommaso 1991 Nuoto Club 91 Parma 27.26

10 9 BONARIVA Yacopo 1991 Canottieri Milano 27.73
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Juniores Femmine RIJ 28.90 

Finale

1 4 SPAZIANI Giulia 1997 Sport T. 2000 Colleferro 29.44
2 5 SARTI CIPRIANI Federica 1998 DDS 29.73
3 3 CALABRIA Mirea 1998 Sportiva Sturla 30.08
4 6 VIVERIT Francesca 1997 Gestisport Coop 30.17
5 7 NICOLI Arianna 1997 Fondazione M.Bentegodi 30.25
6 2 MIGLIETTA Chiara 1998 Area Sporting Club 30.34
7 8 CANNISTRARO Beatrice 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 30.52
8 9 GIRARDI Maria Chiara 1998 2001 Team - Rovereto 30.68
9 0 CORTI Elena 1997 Team Insubrika - Creval 31.02

10 1 LUCCHESE Veronica 1997 Nottoli Nuoto 74 31.18
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Cadetti Femmine RIC 28.90 

Finale

1 5 SCALIA Silvia 1995 Rari Nantes Brianza 29.11
2 4 SCIMONE Jasmine 1996 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 29.34
3 3 ESPOSITO Ambra 1996 Centro Ester - Napoli 29.53
4 0 PANZIERA Margherita 1995 Veneto Banca Montebelluna 29.69
5 6 MARTELLI Lucia 1996 CN UISP - Bologna 29.77
6 2 MORELLI Francesca 1996 Sangio' Sambuceto Nuoto 30.01
7 8 BARFUCCI Lorena 1996 Gestisport Coop 30.15
8 7 FERRARINI Alice 1996 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 30.25
9 1 CAPOSTAGNO Arianna 1996 Dynamic Sport 30.36

10 9 VANNUCCINI Giamila Denis 1995 Chimera Nuoto 30.78
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Seniores Femmine RI 28.27 

Finale

1 4 GEMO Elena 1987 GS Forestale 28.79
2 5 BARBIERI Arianna 1989 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 28.98
3 2 CARTAPANI Stefania 1990 SMGM Team Nuoto Lombardia 29.17
4 6 FIORDORO Carlotta 1992 Centro Sportivo Esercito 29.21
5 0 LETRARI Laura 1989 Centro Sportivo Esercito 29.64
6 3 APOSTOLI Elisa 1989 Aqvasport Rane Rosse 29.67
7 1 FERRAIOLI Erika 1986 Centro Sportivo Esercito 30.16
8 7 VOTO Federica 1988 Rari Nantes Torino 30.31
9 8 LAMBERTI Chiara 1994 Larus Nuoto 30.58

10 9 CAPPA Desiree 1984 SMGM Team Nuoto Lombardia 31.08
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Misti - Juniores Maschi RIJ 2'01.71 

Finale
1 3 TAVOLETTA Raffaele 1996 Aurelia Nuoto 27.56 58.22 1'35.09 2'04.20

30.66 36.87 29.11
2 6 TAROCCHI Lorenzo 1995 Team Nuoto Toscana Empoli 27.35 58.51 1'34.64 2'04.50

31.16 36.13 29.86
3 4 BAIONI Andrea 1995 Circolo Canottieri Aniene 27.34 1'00.29 1'35.66 2'04.73

32.95 35.37 29.07
4 7 CINTI Edoardo 1995 Aurelia Nuoto 27.36 59.95 1'35.68 2'05.91

32.59 35.73 30.23
5 5 BRUNAMONTI Simone 1995 Larus Nuoto 27.58 59.80 1'35.83 2'06.27

32.22 36.03 30.44
6 2 DAL BO' Luca 1996 Team Insubrika - Creval 27.18 59.81 1'36.94 2'06.73

32.63 37.13 29.79
7 1 PETRONI Edoardo 1996 Sport T. 2000 Colleferro 27.56 1'01.43 1'38.02 2'07.67

33.87 36.59 29.65
8 9 TEDESCO Alessandro 1996 Nuoto Livorno 27.86 1'01.44 1'37.99 2'08.24

33.58 36.55 30.25
9 8 PERON Francesco 1996 Plain Team Veneto 27.82 1'02.29 1'39.66 2'09.25

34.47 37.37 29.59
10 0 MAURI Luca 1995 Gestisport Coop 28.16 1'02.93 1'41.40 2'11.42

34.77 38.47 30.02
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Misti - Cadetti Maschi RIC 2'00.10 

Finale
1 4 BOVE Marco 1993 Fonte Roma Eur Nuoto 27.37 59.77 1'35.34 2'04.24

32.40 35.57 28.90
2 6 MAIORANA Gianluca 1994 Larus Nuoto 27.10 58.50 1'34.95 2'05.27

31.40 36.45 30.32
3 2 LA ROSA Guido 1993 SMGM Team Nuoto Lombardia 26.25 58.56 1'35.44 2'05.82

32.31 36.88 30.38
4 7 BALLO Stefano 1993 Bolzano Nuoto 26.96 59.38 1'36.36 2'06.02

32.42 36.98 29.66
5 8 COLORETTI Vittorio 1994 CN UISP - Bologna 27.46 59.16 1'36.38 2'06.61

31.70 37.22 30.23
6 5 BOLOGNESI Andrea 1993 SMGM Team Nuoto Lombardia 26.44 59.51 1'35.45 2'06.68

33.07 35.94 31.23
7 3 VALENTINI Luca 1994 Imolanuoto 27.44 59.61 1'36.81 2'07.20

32.17 37.20 30.39
8 1 PEZZOTTA Riccardo Andrea 1994 Gestisport Coop 27.32 1'00.69 1'37.75 2'08.58

33.37 37.06 30.83
9 0 SAVO Davide 1994 Circolo Canottieri Aniene 28.11 1'00.24 1'38.25 2'09.20

32.13 38.01 30.95
10 9 COGGI Valerio 1994 SMGM Team Nuoto Lombardia 26.75 1'00.38 1'38.01 2'10.71

33.63 37.63 32.70
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Misti - Seniores Maschi RI 1'58.33 

Finale
1 5 DIOLI Luca Angelo 1988 GS Forestale 26.05 57.51 1'32.39 2'01.15

31.46 34.88 28.76
2 4 GENI Simone 1992 Centro Sportivo Esercito 26.21 58.25 1'33.93 2'01.93

32.04 35.68 28.00
3 3 SORRISO Giovanni 1992 Circolo Canottieri Aniene 26.87 58.49 1'33.83 2'03.91

31.62 35.34 30.08
4 2 SANNA Daniele 1989 Aqvasport Rane Rosse 27.35 58.74 1'35.06 2'04.87

31.39 36.32 29.81
5 8 ABATE Marco 1992 Fimco Sport - Maglie 27.26 58.67 1'36.46 2'05.83

31.41 37.79 29.37
6 6 VELLUTI Andrea 1992 Circolo Canottieri Aniene 26.37 59.56 1'37.34 2'05.95

33.19 37.78 28.61
7 0 CAPURSO Nicolo' 1992 Payton Bari 27.90 59.94 1'36.54 2'06.09

32.04 36.60 29.55
8 1 FOGNINI Marco 1989 Centro Nuoto Torino 26.93 58.74 1'36.53 2'06.39

31.81 37.79 29.86
9 7 FACCHINI Alessio 1991 Amatori Nuoto Savona 27.11 59.80 1'36.94 2'07.03

32.69 37.14 30.09
10 9 SCIOCCHETTI Cesare 1989 Centro Sp.vo Carabinieri 26.52 1'00.09 1'39.83 2'10.14

33.57 39.74 30.31
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Misti - Juniores Femmine RIJ 2'15.16 

Finale
1 3 GUERRA Silvia 1997 Rari Nantes Torino 31.22 1'08.24 1'47.43 2'19.10

37.02 39.19 31.67
2 4 RICCARDI Roberta 1997 Centro Ester - Napoli 30.76 1'04.62 1'47.27 2'19.28

33.86 42.65 32.01
3 5 PESCIO Andrea Ambra 1998 Amatori Nuoto Savona 30.08 1'04.92 1'47.37 2'20.44

34.84 42.45 33.07
4 1 ROSA Martina 1998 Tiro a Volo Nuoto 30.56 1'05.64 1'47.34 2'20.61

35.08 41.70 33.27
5 6 GYERTYANFFY Sara 1998 Fondazione M.Bentegodi 29.37 1'05.85 1'48.30 2'20.96

36.48 42.45 32.66
6 9 BRANCHINELLI Chiara 1997 Circolo Canottieri Aniene 31.33 1'08.48 1'49.20 2'22.57

37.15 40.72 33.37
7 8 MANZELLA Ilaria 1997 CN UISP - Bologna 32.50 1'07.77 1'50.69 2'22.80

35.27 42.92 32.11
8 7 PIZZOLLA Marta 1997 Assoc.Atleti Amatori 32.10 1'08.05 1'50.19 2'24.09

35.95 42.14 33.90
9 0 GIRARDI Maria Chiara 1998 2001 Team - Rovereto 30.54 1'07.10 1'50.61 2'24.35

36.56 43.51 33.74
10 2 LUCCHESE Veronica 1997 Nottoli Nuoto 74 30.97 1'07.39 1'50.50 2'24.45

36.42 43.11 33.95
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Misti - Cadetti Femmine RIC 2'13.99 

Finale
1 3 TONI Carlotta 1995 Rari Nantes Florentia 29.55 1'05.62 1'46.73 2'17.00

36.07 41.11 30.27
2 4 GHIRINGHELLI Chiara 1995 Rari Nantes Torino 30.52 1'06.10 1'46.01 2'17.05

35.58 39.91 31.04
3 5 FANGIO Francesca 1995 SMGM Team Nuoto Lombardia 30.19 1'07.38 1'45.27 2'19.25

37.19 37.89 33.98
4 2 ARDISSINO Maddalena 1995 Aqvasport Rane Rosse 29.83 1'06.14 1'47.96 2'20.53

36.31 41.82 32.57
5 6 ANNIS Francesca 1996 Atlantide - Elmas 30.14 1'07.04 1'47.87 2'20.72

36.90 40.83 32.85
6 7 PARUSCIO Letizia 1996 Team Insubrika - Creval 30.87 1'05.99 1'48.82 2'21.40

35.12 42.83 32.58
7 9 LETRARI Arianna 1995 Bolzano Nuoto 29.83 1'06.78 1'49.68 2'21.89

36.95 42.90 32.21
8 0 MASCARINO Chiara 1995 Pietro Radici Nuoto 31.68 1'08.67 1'50.95 2'22.86

36.99 42.28 31.91
9 1 ANTONIOL Katia 1995 Usd Hydros 30.58 1'07.84 1'48.87 2'23.11

37.26 41.03 34.24
10 8 MELONI Federica 1995 Rari Nantes Florentia 30.49 1'05.89 1'51.11 2'23.41

35.40 45.22 32.30
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